
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728693

Prodej pozemku , zemědělská půda, Měnín (okres Brno-venkov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pole, 31465 m?, Měnín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876737 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Měnín (okres Brno-venkov)

Prodej pole, 31465 m?, Měnín

Prodej pole o rozloze 31 465 m?, které se nachází ve
vyhledávaném katastrálním území Měnín, situované v klidné části
obce. BPEJ 01911 výměra 23860 m?, BPEJ 00610 výměra 8235
m?, 00600 výměra 20844m?. Tato jedinečná nemovitost je
připravena na zemědělské využití. Na tento pozemek není aktuálně
pachtovní smlouva. Poloha pole je přístupná z obou stran obecní
cesty. Tato nabídka je ideální volbou pro zemědělce, nebo
investory kteří hledají možnost dlouhodobého investování do půdy
s potenciálem růstu hodnoty. V případě zájmu neváhejte
kontaktovat naši kancelář pro více informací a domluvení prohlídky.
Uvedená cena je bez nákladů RK.

CENA: (za m2) 120,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 31465

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Komunikace betonová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728693

Prodej pozemku , zemědělská půda, Měnín (okres Brno-venkov)

Druh pozemku zemědělskáRealitní makléř

Kratochvílová Blažena
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


